
Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac" 

PIB: 100539074 

Trg revolucije 45 

16000 Leskovac 

Republika Srbija 

Datum: 07.12.2023 

Broj: 574/2 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac" 

Referentni broj: 060-3/23 

Naziv nabavke: Izgradnja vodovodne mreže od Velikog Trnjana do Palikuće(primarna) 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2023/S F02-0041383 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 45231300 

Naziv predmeta / partije: Izgradnja vodovodne mreže od Velikog Trnjana do Palikuće(primarna) 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 12.500.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

AD CRNA TRAVA LESKOVAC, 100326743, Pane Đukića, 18, Leskovac, 16000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 10.000.657,40 

Vrednost ugovora (sa PDV): 12.000.788,88 

Valuta: RSD 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 



 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Izgradnja vodovodne mreže od Velikog Trnjana do Palikuće(primarna) 

Ref. broj 060-3/23 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o 
sprovođenju 

502, 03.10.2023 

Procenjena vrednost 12.500.000,00 

Tehnika  

CPV 45231300-Radovi na izgradnji cevovoda za vodu i kanalizaciju 

Kratak opis nabavke Izgradnja vodovodne mreže od Velikog Trnjana do Palikuće(primarna) 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj oglasa 2023/S F02-0041383 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 19.10.2023 

Rok za podnošenje 17.11.2023 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Dragan Randjelović 

Milan Stojanović 

Deja Kostić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Izgradnja vodovodne mreže od Velikog Trnjana do Palikuće(primarna) 

Kriterijum za dodelu ugovora 
na osnovu 

Cene 

 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Zahtev u pogledu roka važenja ponude 

Zahtev u pogledu roka za izvođenje radova 

Zahtev u pogledu garantnog roka za izvedene radove  
   

  

   

  

 



 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 17.11.2023 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 17.11.2023 12:05:32 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj 
ponude 

Podizvođači Datum i vreme 
podnošenja 

AD CRNA TRAVA LESKOVAC, Pane 
Đukića, 18, 16000, Leskovac, Srbija 

Samostalno 713 NE 16.11.2023. 13:33:58 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu 
podneti putem Portala: 

DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su 
prispeli blagovremeno: 

DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 17.11.2023. 09:20:00 Original bankaraska garancija za 
ozbiljnost ponude broj MD 23317-42059 
izdata od strane Addiko banke a.d 
Beograd. Dostavljeno na adresu 
Naručioca dana 17.11.2023. godine 
(09:20), zavodni broj 569. 

G.D.P.-INVESTPRODUKT DOO LEBANE, 
19. Avgust, 3, 16230, Lebane, Srbija 

Samostalno 100-114/23 NE 16.11.2023. 19:33:34 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu 
podneti putem Portala: 

DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su 
prispeli blagovremeno: 

DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 16.11.2023. 13:45:00 Original bankaraska garancija za 
ozbiljnost ponude broj 1763/2023 i 
Izmena br. 1 bankarske garancije izdati 
od strane OTP banke a.d Novi Sad. 
Dostavljeno na adresu Naručioca dana 
16.11.2023. godine (13:45), zavodni 
broj 568. 

MPP JEDINSTVO AD SEVOJNO, 
Prvomajska 61A, 31205, Sevojno, 
Srbija;STEVICA MIČIĆ PR 
POSTAVLJANJE VODOVODNIH 
KANALIZACIONIH GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES LESKOVAC, 
KOZARAČKA, 71, 16000, Leskovac, 
Srbija;SUZANA TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA 
EUROKOP, VINARCE, Vinarce, /, 16000, 
VINARCE, Srbija 

Grupa ponuđača 010/2023 NE 17.11.2023. 10:40:18 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu 
podneti putem Portala: 

DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su 
prispeli blagovremeno: 

DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 17.11.2023. 11:25:00 Original bankaraska garancija za 
ozbiljnost ponude broj 91-803-
0191449.1 izdata od strane HALKBANK 
a.d Beograd. Dostavljeno na adresu 
Naručioca dana 17.11.2023. godine 
(11:25), zavodni broj 573. 

 

 

  

 

  

  

 



 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Zahtev u 
pogledu 
garantnog 
roka za 
izvedene 
radove  
[godina] 

Zahtev u 
pogledu 
roka 
važenja 
ponude 
[dan] 

Zahtev u 
pogledu 
roka za 
izvođenje 
radova 
[dan] 

AD CRNA TRAVA 
LESKOVAC 

10000657.40 12000788.88 RSD 45 dana od 
ispostavljanja 
privremene 
odnosno 
okončane 
situacije 

60 2.00 60.00 60.00 

G.D.P.-
INVESTPRODUKT 
DOO LEBANE 

10498108.60 12597730.32 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
overene 
privremene, 
odnosno 
okončane 
situacije. 

60 2.00 60.00 60.00 

MPP JEDINSTVO AD 
SEVOJNO;STEVICA 
MIČIĆ PR 
POSTAVLJANJE 
VODOVODNIH 
KANALIZACIONIH 
GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH 
SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES 
LESKOVAC;SUZANA 
TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA 
ZANATSKA RADNJA 
EUROKOP, VINARCE 

10649145.82 12778974.98 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
situacije 

60 2.00 60.00 60.00 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok 
važenja 
ponude 

Zahtev u 
pogledu 
garantnog 
roka za 
izvedene 
radove  
[godina] 

Zahtev u 
pogledu 
roka 
važenja 
ponude 
[dan] 

Zahtev u 
pogledu 
roka za 
izvođenje 
radova 
[dan] 

AD CRNA TRAVA 
LESKOVAC 

10000657.40 12000788.88 RSD 45 dana od 
ispostavljanja 
privremene 
odnosno 
okončane 
situacije 

60 2.00 60.00 60.00 

G.D.P.-
INVESTPRODUKT 
DOO LEBANE 

10498108.60 12597730.32 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
overene 
privremene, 
odnosno 
okončane 
situacije. 

60 2.00 60.00 60.00 

MPP JEDINSTVO AD 
SEVOJNO;STEVICA 
MIČIĆ PR 
POSTAVLJANJE 
VODOVODNIH 
KANALIZACIONIH 

10649145.82 12778974.98 RSD 45 dana od 
dana 
ispostavljanja 
situacije 

60 2.00 60.00 60.00 

 

  

 



 

GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH 
SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES 
LESKOVAC;SUZANA 
TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA 
ZANATSKA RADNJA 
EUROKOP, VINARCE 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne 
razmatra 

Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MPP JEDINSTVO AD 
SEVOJNO;STEVICA MIČIĆ PR 
POSTAVLJANJE 
VODOVODNIH 
KANALIZACIONIH GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES 
LESKOVAC;SUZANA 
TODOROVIĆ PR, 
SAMOSTALNA ZANATSKA 
RADNJA EUROKOP, VINARCE 

DA NE 10.649.145,82 12.778.974,98 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija je na osnovu podnete Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor 
privrednog subjekta ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su 
traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi  zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom 
javne nabavke i tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo 
obezbeđenja za ozbiljnost ponude i ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije 
ili korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona o javnim nabavkama prihvatljiva. 

AD CRNA TRAVA LESKOVAC DA NE 10.000.657,40 12.000.788,88 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija za predmetnu javnu nabavku je ponuđaču AD CRNA TRAVA Leskovac, 
koji je u predmetnom postupku podneo ekonomski najpovoljniju ponudu, putem 
Portala javnih nabavki uputila dopis broj 587 od 27.11.2023. godine sa pozivom da u 
roku ne dužem od 5 radnih dana dostavi dokaze o ispunjenosti kriterijuma za 
kvalitativni izbor privrednog subjekta navedene u dostavljenoj Izjavi ponuđača. 
Ponuđač je putem Portala javnih nabavki u zahtevanom roku, dana 01.12.2023. 
godine, dostavio traženu dokumentaciju. i to: 
 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 2.1.- upis u registar, 
dostavljen je: 
- Izvod o registrovanim podacima iz Registra ponuđača Agencije za privredne 
registre; 
- Rešenje Agencije za privredne registre br. BPN 866/2013 od 29.10.2013. godine; 
- Potvrda Agencije za privredne registre o upisu u Registar ponuđača br. BPN 
3676/2020 od 29.06.2020. godine; 
 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 3.1.- spisak izvedenih 
radova, dostavljena je tražena dokumentacija: 
 -potvrda naručioca, okončana situacija i Ugovor br 1853/22-III-12 od 02.09.2022. 
godine za izvedene radove na rekonstrukciji vodovodne mreže u ulici Milutina 
Smiljkovića u Donjem Stopanju, naručioca Grad Leskovac, ukupne vrednosti 
izvedenih radova 5.710.758,10 din bez PDV-a; 
 -potvrda naručioca, okončana situacija i Ugovor br 90/20-III-12 od 13.01.2022. 
godine za izvedene radove na rekonstrukciji vodovodne mreže u ulici Rade Žunić u 
Leskovcu, naručioca Grad Leskovac, ukupne vrednosti izvedenih radova 
16.992.422,00 din bez PDV-a; 
 -potvrda naručioca, okončana situacija i Ugovor br 17 od 31.05.2021. godine i 
Aneks ugovora br. 29 od 06.05.2022. godine, za izvedene (građevinske, građ-
zanatske, elektroinstalaterske, mašinske, vodovod i kanalizacija, dojava požara i 
uređenje terena) – 4. faza dogradnje fabrike za izradu releja i druge opreme 
GRUNER SERBIAN DOO u Vlasotincu , naručioca GRUNER SERBIAN DOO 
Vlasotince, ukupne vrednosti izvedenih radova 342.757.254,68 din bez PDV-a, od 
čega po rekapitualciji radova hidrotehničke instalacije 8.986.076,60 dinara brz PDV-
a; 

 

 



 

 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 3.2.- tehnička lica ili tela, 
dostavljena je sledeća dokumentacija: 
-Kopija lične licence sa potvrdom o važenju, MA obrazac i ugovor o radu za 
Bogoljuba Mitića, dipl.građ.inž. licenca br. 413 2104 03; 
-MA obrasci i aneksi ugovora o radu za lica navedena u izjavi ponuđača. 
 
• U cilju dokazivanja ispunjenosti kriterijuma pod r.brojem 3.3.- alati, pogonska ili 
tehnička oprema, dostavljena je sledeća dokumentacija: 
- popisna lista osnovnih sredstava za 2022. godinu ponuđača sa markiranom 
traženom opremom; 
- očitane saobraćajne dozvole sa polisama osiguranja 
- ugovor o zakupu br. 713-1 od 16.11.2023. godine sa popisnom listom 
zakupodavca i očitanom saobraćajnom dozvolom vozila; 
- ugovor o zakupu osnovnog sredstva br. 713-2 od 16.11.2023. godine sa očitanom 
saobraćajnom dozvolom vozila i polisom osiguranja. 
 
Nakon detaljne provere ponude i dostavljene dokumentaccije, Komisija je ustanovila 
da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni 
izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom javne nabavke i tehničkim 
specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude, 
a ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije ili korupciji. Ponuda je saglasno 
čl. 144. Zakona o javnim nabavkama prihvatljiva. 

G.D.P.-INVESTPRODUKT DOO 
LEBANE 

DA NE 10.498.108,60 12.597.730,32 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Komisija je na osnovu podnete Izjave o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor 
privrednog subjekta ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su 
traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi  zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom 
javne nabavke i tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo 
obezbeđenja za ozbiljnost ponude i ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije 
ili korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona o javnim nabavkama prihvatljiva. 

   

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i 
mere koje su povodom toga 
preduzete 

/ 

Dodatni podaci / Napomena / 
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

AD CRNA TRAVA LESKOVAC 1 Cena ponude: 10.000.657,40 RSD DA 

G.D.P.-INVESTPRODUKT DOO 
LEBANE 

2 Cena ponude: 10.498.108,60 RSD NE 

MPP JEDINSTVO AD 
SEVOJNO;STEVICA MIČIĆ PR 
POSTAVLJANJE VODOVODNIH 
KANALIZACIONIH GREJNIH I 
KLIMATIZOVANIH SISTEMA 
HIDROMONTAŽA LES 
LESKOVAC;SUZANA TODOROVIĆ 
PR, SAMOSTALNA ZANATSKA 
RADNJA EUROKOP, VINARCE 

3 Cena ponude: 10.649.145,82 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija za predmetnu javnu nabavku je ponuđaču AD CRNA TRAVA Leskovac, 
koji je u predmetnom postupku podneo ekonomski najpovoljniju ponudu, putem 
Portala javnih nabavki uputila dopis broj 587 od 27.11.2023. godine sa pozivom 
da u roku ne dužem od 5 radnih dana dostavi dokaze o ispunjenosti kriterijuma 
za kvalitativni izbor privrednog subjekta navedene u dostavljenoj Izjavi 
ponuđača. Ponuđač je putem Portala javnih nabavki u zahtevanom roku, dana 
01.12.2023. godine, dostavio traženu dokumentaciju. 
Nakon detaljne provere ponude i dostavljene dokumentaccije, Komisija je 
ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su traženi kriterijumi za 
kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom javne nabavke i 

  

 

 



 

tehničkim specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za 
ozbiljnost ponude, a ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije ili 
korupciji. Ponuda je saglasno čl. 144. Zakona o javnim nabavkama prihvatljiva. 
 

 

     

 

   

 



`.H,;t+i,:'_';i¢¢j.'t/L',F='9u(            `   +`t

(6T/T6  |oJq  `,,¥!use|8  !ueqzn|S``)  E'ue1^eqeu  ur!u^e.I o  euo¥ez  EurEqpeJpo  es  npeiis  n  !¥^eqeu  u!u^e!
nie}Jod  eu  e|ue^!||^e|qo  euep  po  euep  }asap  po  nHOJ  n  e^eJd  n|!}sez  ez ^a}uez asaupod  ep  azour  ?epnuod  `a¥n|po a^o ^!}oJd

:n^}spais uou^e.d o o^}s}ndn

•e^!||}e^i|!Jd  eiueH^eqeu  ur!u^e.I  o  euoxez  .t7lyT  .i2  ouse|8es a| epnuod  .!.I!3dnjo¥  !i!  a|puajn¥uoq

!paj^od  o !ze¥op  !uE|ie^ e|o}sod  au  e  `apnuod  isou.ri!qzo  ez e|uapaqzeqo  o^}spejs ouezej} a( oue!i^B}sop  `eune|!.e"!.eds
iu!H?!uua}  !  aH^eqeu  au^e|  uno}8unpajd  es  !za^  n  !^o|sn  !  !^a}iiez  !^s  !  oeq  joqz!  !u^!}e}!ie^¥  ez  !unn!!jai!jH  !uazej} ns  !ua|unds!

`a.Iua?n.IiHs!  ez  !^ouso  a.Io}sod  au  ep  ei!^ouE}sn  a|  E[!s!uuox  `a|!..e}uaurnHop  aua|i^e}sop  !  apnuod  aJa^oJd  aune}ap  uoHeN

•n.I!Je|u3urniop  nuazeJ} o!^e}sop

`au!Po8  .€ZoZ.zT;.To  Euep  `nHOJ  uroue^all|ez  n  !H^eqeu  u!u^e| e|e}jod  ura}nd  a| ?epnuod  .e?epnuod  !^e|zi  |oua!i^e}sop  n

auapa^eu  e})a.Iqns  8oupaj^!jd  Joqz!  !u^!ie}!ie^¥  ez eunn|!ja}!J¥  !}soua.Iunds!  o azEqop  !^e|sop  euep  u!upeJ  s  Po  uaznp au  n¥oJ

n  ep  uro^|zod  es au!po8 .€zoz.I:I.4z  po  48s  |oJq  s!dop  e|!|ndn  !q^eqeu  u!u^e.I eie}jod  ua}nd  `npnuod  n|!u.Iio^od[eu  !¥siuouo)a

oaupod  nHdn}sod  unou}aulpajd  n a.I !!o¥  '.e^oqsai v^vt|i vNtio av n?epnuod  a[ nfl^eqeu  nu^e.r nu}aurpajd  ez e|!s!uuoy

E=_


